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Cuenta Publica 2018
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

(Pesos)

- Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Aprobado

52,6 :
9,179,525
13,603,672
21,491,209
5,029,267
3,311,385
0

0
5,814,454

4,565,444
258,350

0

68,250
23,500
609,494
217,375

0

72,040
24,038,201
2,733,127
158,000
18,565,236
266,000
559,462
221,000
495,620
109,000

1,100,000
-331,267
500,190
-637,647
-542,265
-89,011
0

0
-3,184,450

-2,934,399
-42,500

0

29,735
16,509
-270,000
6,205

0

10,000
-7,066,000
-82,000
-5,400
-8,369,126
-61,600
497,676
135,000
27,800
190,650

8,848,258
14,103,862
20,853,562

4,487,002

3,222,374

0
0
2,630,004

1,631,046

215,850

0

97,985
40,009
339,494
223,580

0

82,040
16,972,201
2,651,127
152,600
10,196,110
204,400
1,057,138
356,000
523,420

299,650

,792,602
8,567,877
13,935,386
19,921,829
4,314,211
3,053,298
0

0
2,487,593

1,572,320
207,404
0

78,876
38,587
312,653
223,247
0

54,506

14,001,042
812,300
145,564
9,774,969
193,116
662,654
147,521
460,932

291,361

49,70,689
8,567,877
13,935,386
19,921,829
4,110,299
3,035,298
0

0
2,487,593

1,572,320
207,404
0

78,876
38,587
312,653
223,247
0

54,506
13,854,385
772,238
145,564
9,774,969
193,116
662,654

[ 147,521
460,932

291,361

1,722,456
280,381
168,476
931,733
172,791
169,075

0
0
142,411

58,726

8,446
0

19,109
1,422
26,841
333

0

27,534
2,971,159
1,838,827
7,036
421,140
11,284
394,484
208,479
62,489

§ 8,289|
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Cuenta Publica 2018
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(Pesos)

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Concepto

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Ampliaciones/
(Reducciones)

930,756 601,000
61,376,000 0
0 0
0 0
0 0
61,376,000 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
808,288 417,000
415,288 289,610
18,000 16,150
0 0
170,000 180,000
0 0
15,000 121,239
0 0
0 0
190,000 -190,000
of. 10,933,450
0
0 10,933,450
0 0
0 0

61,376,000
0
0
0
61,376,000

0
0
0
0
0

1,225,288
704,898
34,150

0

350,000

0

136,239

0

0

0
10,933,450
0
10,933,450
0

0
0
0

1,512,625

61,376,000
0
0
0

61,376,000

O O o o

0
1,175,607
698,898

34,150

0
312,522

0
130,036

0

0

0

1,406,030

61,376,000
0
0
0

61,376,000

o O O o

0
1,175,607
698,898

34,150

0
312,522

0
130,036

0

0

0

O O O O O O o o o ©

49,681
6,000

37,478

6,203

0
0
0

10,933,450

0

10,933,450

0

0
0
0
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C%mgeptd . . L . . Aprobado ) Mo Devengado

Compra de Titulos y Vlores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Piblica 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

O O O O O 0O O O O 0O 0O 0O O O 0O O o
O O O O O 0O 0O 0 O 0O 0O 0 O O O O O

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
Total del Gasto 144,652,000 0 144,652,000 128,832,844 128,464,274 15,819,156
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